
UCHWAŁA NR XVII/150/16
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie przekazania Gminie Czyże zadania publicznego zarządzania drogą powiatową.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Z 
2016r. poz.814) oraz art. 19 ust 4  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
460, poz. 774, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, i poz. 2281) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Gminie Czyże prowadzenie zadania publicznego zarządzania drogą powiatową Nr 1602B 
Morze – Zbucz – Czyże – Leniewo – Klejniki – Gorodczyno – Janowo – Doratynka – dr 1601B,  od początku wsi 
Zbucz do końca wsi tj. od km 3+590 do km 4+915 na okres 2 lat.

§ 2. Przekazanie zadania, o którym mowa w  § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Zarządem 
Powiatu Hajnowskiego a Wójtem Gminy Czyże, regulującego w szczególności zasady wzajemnych rozliczeń 
finansowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 998F7F51-214A-4ECF-B0B9-64510BAF135A. Uchwalony Strona 1




